
Zarządzenie Nr 666(79)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  10 marca 2020 r.

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2020 r. 

i przyznania dotacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.U.

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), Rozporządzenia Przewodniczącego

Komitetu  Do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia  24  października  2018  r.  w  sprawie  wzorów  ofert

i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057)  i uchwały  Nr XVII/178/19 Rady Miasta Piły z dnia

26  listopada  2019 r. w sprawie Rocznego  programu współpracy miasta  Piły z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 2020 rok,

zarządzam co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu  z posiedzenia  z 02  marca  2020 r.  komisji

konkursowej opiniującej oferty na zadanie z zakresu pomocy społecznej dokonuję

wyboru oferty i przyznaję dotację w  kwocie  240.000,00  zł na realizację zadania

„Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych z terenu Piły - zapewnienie schronienia

osobom tego pozbawionym w schronisku znajdującym się na terenie Piły” podmiotowi

- Stowarzyszenie Monar Pilskiemu Centrum Pomocy Bliźniemu Monar-Markot w Pile,

ul. Długosza 33.

§ 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu

przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

§ 4. 1. Informacja o wyborze oferty zamieszczana jest w Biuletynie Informacji

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej miasta

w panelu dla organizacji pozarządowych, a także na stronie internetowej i tablicy

ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile, niezwłocznie po podpisaniu

zarządzenia.

       2. O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiany jest pisemnie.



§ 5. Warunkiem przekazania dotacji  jest  zawarcie  umowy według ramowego

wzoru, będącego załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu Do

Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert

i  ramowych  wzorów umów dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów

sprawozdań z wykonania tych zadań.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

           w z. PREZYDENTA MIASTA

              Beata Dudzińska

      Zastępca Prezydenta



 Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr666(79)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty na realizację zadania publicznego

Gminy Piła w 2020 r. z zakresu pomocy społecznej

Do otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej

„Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych z terenu Piły - zapewnienie schronienia

osobom tego  pozbawionym w schronisku  znajdującym się  na  terenie  Piły”  złożone

zostały dwie oferty:

- oferta  Stowarzyszenia Monar Pilskiego Centrum Pomocy Bliźniemu Monar-Markot,

ul. Długosza 33, 64-920 Piła,

- oferta Fundacji Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok. 

Na realizację ww. zadania w 2020 roku w okresie od 16.03.2020 r. do 31.12.2020 r.

zaplanowano dotację w kwocie 240.000,00 zł.

Na posiedzeniu  w dniu  02  marca  2020 r. w Urzędzie Miasta Piły Komisja

w składzie:

1)  Grażyna Brończyk - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2)  Mariola Chełminiak - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3)  Wanda Kolińska - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

4)  Teresa Kasior - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

5)  Elżbieta Stoińska  -  przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

na podstawie wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriów podanych

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dokonała analizy złożonych  ofert. Komisja

dokonała oceny ofert na kartach ocen, które są załącznikami do protokołu z posiedzenia

Komisji.

Wybrano ofertę  Stowarzyszenia Monar Pilskiego Centrum Pomocy Bliźniemu

Monar-Markot w Pile,  ul.  ul. Długosza 33. Wnioskowana kwota dotacji w 2020 roku:

240.000,00 zł.

Oferta  Fundacji  Instytut  Białowieski  w  Białymstoku  została  odrzucona,

ponieważ jest niezgodna z priorytetami zawartymi w ogłoszonym konkursie.



Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokole  Komisji opiniującej ofertę

złożoną do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy  Piła

w 2020  r. z zakresu pomocy społecznej Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję

o udzieleniu dotacji określonemu podmiotowi 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

        DYREKTOR

            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych

              Mariola Chełminiak


